

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

010 - SO-10 Altán se sociálním zázemím

KSO:

815 94

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

14.10.2013

Datum:

IČ: 00252557

DIČ:

IČ: 42407559

DIČ: CZ42407559

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH

1 805 434,59

DPH základní
snížená

Základ daně
1 805 434,59
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
379 141,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 184 575,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice		
Objekt:	010 - SO-10 Altán se sociálním zázemím		
Místo:	Mladá Vožice	Datum:	14.10.2013
Zadavatel:	Město Mladá Vožice	Projektant:	Ing.arch.Šimeček Atelier
Uchazeč:	DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	1 805 434,59
1.1 - Zemní práce pro svodné potrubí kanalizace	913 673,65
1.2 - Zemní práce pro potrubí vodovodu	82 022,45
2 - Zakládání	29 073,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 995,00
4 - Vodorovné konstrukce	150 455,68
5 - Komunikace	17 316,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 929,31
8.1 - Trubní vedení - kanalizace	95 205,71
8.2 - Trubní vedení - vodovod	504 193,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 064,90
99 - Přesun hmot	17 720,73
PSV - Práce a dodávky PSV	6 695,80
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	891 760,94
713 - Izolace tepelné	25 928,97
	7 757,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	61 210,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	62 744,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	87 880,00
762 - Konstrukce tesařské	88 739,38
763 - Konstrukce suché výstavby	19 994,60
764 - Konstrukce klempířské	64 312,12
765 - Konstrukce pokrývačské	9 597,91
766 - Konstrukce truhlářské	73 968,75
766.1 - Konstrukce truhlářské - převlékací kabiny	271 250,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 923,27
771 - Podlahy z dlaždic	40 508,25
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	50 842,15
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	9 896,13
783 - Dokončovací práce - nátěry	15 207,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt: 010 - SO-10 Altán se sociálním zázemím

Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 14.10.2013

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 805 434,59

D HSV Práce a dodávky HSV

913 673,65

D 1.1 Zemní práce pro svodné potrubí kanalizace

82 022,45

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	85,000	306,00	26 010,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení zapáženíh i nezapaženíh rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					

2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	85,000	10,00	850,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení zapáženíh i nezapaženíh rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					

3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,300	716,60	7 380,98	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení zapáženíh i nezapaženíh šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3					

4	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	10,300	10,00	103,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení zapáženíh i nezapaženíh šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					

5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	95,300	30,00	2 859,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
VV			85,0+10,3		95,300			

6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	50,700	66,70	3 381,69	CS ÚRS 2012 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
VV			odvoz přebytečné zeminy na skládku investora					
VV			85+10,3-44,6		50,700			

7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	50,700	139,80	7 087,86	CS ÚRS 2012 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			nakládka přebytečné zeminy k odvozu					
W			50,7		50,700			
8	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	50,700	17,80	902,46	CS ÚRS 2012 02
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nez hutněných z jakýchkoliv					
W			uložení přebytečné zeminy		50,700			
W			50,7		44,600	65,00	2 899,00	CS ÚRS 2012 02
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,600			
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
W			zpětný zásyp rýh a šachet		44,600			
W			44,6		40,400	288,90	11 671,56	CS ÚRS 2012 02
10	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3				
PP			Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
W			obsyp potrubí včetně lože		40,400			
W			40,4	t	70,700	267,00	18 876,90	CS ÚRS 2012 02
11	M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída A					
PP			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrpkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-2 tříděná		70,700			
W			40,4*1,75 Přepočtené koeficientem množství					
D	1.2		Zemní práce pro potrubí vodovodu				29 073,59	
12	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	45,500	306,00	13 923,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
13	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	45,500	10,00	455,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	45,500	30,00	1 365,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
15	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,320	66,70	755,04	CS ÚRS 2012 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
W			odvoz přebytečné zeminy na skládku investora		11,320			
W			11,32		11,320	139,80	1 582,54	CS ÚRS 2012 02
16	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,320			
PP			Nakládání, skládání a překládání neuhlazeného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
W			nakládka přebytečné zeminy k odvozu		11,320			
W			11,32		11,320	17,80	201,50	CS ÚRS 2012 02
17	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťnutých z jakýchkoliv					
WV			uložení přebytečné zeminy					
WV			11,32		11,320			
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťnutím	m3	34,180	65,00	2 221,70	CS ÚRS 2012 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
WV			zpětný zásyp rýh		34,180			
WV			34,18					
19	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	11,320	289,80	3 280,54	CS ÚRS 2012 02
PP			Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnutí bez prohození sypaniny					
WV			obsyp potrubí včetně lože		11,320			
WV			11,32					
20	M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída A	t	19,810	267,00	5 289,27	CS ÚRS 2012 02
PP			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopíský) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-2 tříděná					
WV			11,32*1,75 "Přepočtené koeficientem množství		19,810			
D	2		Zakládání				4 995,00	
21	K	2753101.R	Základové patky z betonu tř. C 12/15 pro konstrukci převlékacích kabin včetně zemních prací	kus	1,000	4 995,00	4 995,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				150 455,68	
22	K	311238111.1	Zdivo nosné vnitřní z cihel keramických děrovaných P+D tl 175 mm pevnosti P 8 na MVC	m2	13,726	696,30	9 557,41	
PP			Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel P8, tl. zdiva 175 mm					
WV			4,575*2,5		11,438			
WV			4,575*0,5 "podezdívka pod vaznicový věnec"		2,288			
WV			Součet		13,726			
23	K	311238215.1	Zdivo nosné vnější z cihel keramických děrovaných P+D tl 400 mm pevnosti P 10 na MC	m2	5,300	1 377,90	7 302,87	
PP			Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější klasické, spojené na pero a drážku na maltu MC, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 400 mm					
WV			zakládací šár obvodového zdiva		6,450			
WV			(6,85+6,05+2,95+1,95+3,9+4,1)*0,25					
WV			odpočet otvorů		-1,150			
WV			-(0,9*4+1,0)*0,25		5,300			
WV			Součet		48,575	1 526,80	74 164,31	
24	K	311238218.1	Zdivo nosné vnější z cihel keramických děrovaných P+D tl 440 mm pevnosti P 10 na MC	m2				
PP			Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější klasické, spojené na pero a drážku na maltu MC, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 440 mm					
WV			obvodové zdivo od zakládacího šáru +0,15 m pod ztužující věnec +2,4 m t.j. výška 2,25 m		58,500			
WV			(6,95+6,05+3,05+1,95+3,9+4,1)*2,25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			(1,9+3,9)*0,5 "podezdívka pod vaznici a pod střešní rovinu u terasy"		2,900			
W			odpočet otvorů		-12,825			
W			-(0,9*2,0+4+1,0*2,0+0,5*0,5*5+1,5*1,25+1,0*0,5)		48,575			
W			Součet					
25	K	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	4,000	578,00	2 312,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) ploché osazené do maltového lože, výšky překlady 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 100 cm					
W			překlady P3 uložené nasvislo					
W			4		4,000			
26	K	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	25,000	636,00	15 900,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 7 cm výšky 23,8 cm, délky 100 cm					
W			překlady P1					
W			5*5		25,000			
27	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	30,000	683,00	20 490,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 7 cm výšky 23,8 cm, délky ---					
W			překlady P2					
W			6*5		30,000			
28	K	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	5,000	784,00	3 920,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 7 cm výšky 23,8 cm, délky ---					
W			překlady P4					
W			5		5,000			
29	K	317998112	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 70 mm	m	14,250	42,20	601,35	CS ÚRS 2012 02
PP			Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 70 mm					
W			1,0*5		5,000			
W			1,25*6		7,500			
W			1,75		1,750			
W			Součet		14,250			
30	K	342248110.1	Příčky z cihel keramických děrovaných P+D tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	25,569	418,70	10 705,74	
PP			Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 80 mm					
W			(1,5*2+0,8*4)*2,25 "dělicí příčky výšky 2150 mm od podlahy v m.č. 1.04 a 1.05"		13,950			
W			1,7*2,75 "dělicí příčka výšky 2650 mm od podlahy mezi m.č. 1.04 a 1.05"		4,675			
W			2,15*2*2,75		11,825			
W			0,575*1,25 "nízká dělicí příčka výšky 1150 mm od podlahy v m.č. 1.05"		0,719			
W			odpočet otvorů		-5,600			
W			-0,7*2,0*4		25,569			
W			Součet					
31	K	342248112.1	Příčky z cihel keramických děrovaných P+D tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	6,050	514,80	3 114,54	
PP			Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 115 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			2,2*2,75		6,050			
32	K	346244341	Obezdivka pozednice z plných pálených cihel dl 290 mm na SWS 5 MPa	m2	5,560	429,40	2 387,46	CS ÚRS 2012 02
PP			Obezdivka pozednice z pálených cihel dl. 290 mm, na maltu ze suché směsi 5 MPa tl. 65 mm					
W			obezdivka pozednic výšky cca 200 mm					
W			(6,95*2+3,05+1,95+3,9+5,0)*0,2		5,560			
D	4		Vodorovné konstrukce				17 316,68	
33	K	417238112	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou keramikou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	27,800	182,20	5 065,16	CS ÚRS 2012 02
PP			Obezdivka ztužujícího věnce věncovkou pálenou keramikou včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 70 mm					
W			jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm					
W			obezdivka věnce na obvodovém zdivu v 250 mm					
W			6,95*2+3,05+1,95+3,9+5,0		27,800			
34	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	2,085	2 655,00	5 535,68	CS ÚRS 2012 02
PP			Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20					
W			ztužující věnec na obvodovém zdivu 290 x 250 mm					
W			(6,95+6,05+3,05+1,95+3,9+4,1)*0,29*0,25		1,885			
W			ztužující věnec na vnitřním nosném zdivu 175 x 250 mm					
W			4,575*0,175*0,25		0,200			
W			Součet		2,085			
35	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	8,381	231,90	1 943,55	CS ÚRS 2012 02
PP			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
W			ztužující věnec na obvodovém zdivu 290 x 250 mm (bednění jednostranné)					
W			(6,05*2+2,15+1,95+3,9+4,1)*0,25		6,050			
W			ztužující věnec na vnitřním nosném zdivu 175 x 250 mm					
W			(4,575*2+0,175)*0,25		2,331			
W			Součet		8,381			
36	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	8,381	49,40	414,02	CS ÚRS 2012 02
PP			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
37	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,115	37 898,00	4 358,27	CS ÚRS 2012 02
PP			Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
W			výztuž hlavní - 4x R10 mm + převázání v rozích					
W			třímkiny z R6 po 250 mm					
W			ztužující věnec na obvodovém zdivu 290 x 250 mm - hmotnost výztuže 3,8 kg/bm					
W			(6,95+6,05+3,05+1,95+3,9+4,1)*3,8*0,001		0,099			
W			ztužující věnec na vnitřním nosném zdivu 175 x 250 mm - hmotnost výztuže 3,6 kg/bm					
W			4,575*3,6*0,001		0,016			
W			Součet		0,115			
D	5		Komunikace				1 929,31	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
38	K	564761111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	9,135	162,60	1 485,35	
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	W		skladba zpevněných ploch "P2" - prostor venkovních sprch					
	W		4,35*2,1		9,135			
39	K	564931312.1	Podklad z betonového recyklátu vel. 8-32 mm tl 100 mm	m2	9,135	48,60	443,96	
	PP		Podklad z betonového recyklátu tl 100 mm					
	W		skladba zpevněných ploch "P2" - prostor venkovních sprch					
	W		4,35*2,1		9,135			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
40	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	131,169	57,70	7 568,45	CS ÚRS 2012 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	W		místnost 1.01 - WC invalidé		21,200			
	W		(2,15+1,85)*2*2,65					
	W		odpočet otvorů		-2,400			
	W		-(1,0*2,15+0,5*0,5)					
	W		místnost 1.02 - sklad		18,285			
	W		(2,15+1,3)*2*2,65					
	W		odpočet otvorů		-1,935			
	W		-0,9*2,15					
	W		místnost 1.04 - WC + umývárna ženy		15,978			
	W		(1,475*2+1,7)*2,65+1,7*2,15					
	W		(1,4+0,8)*2,65+(1,4+0,8)*2,15		10,560			
	W		(1,4+0,8)*2,65+(1,4+0,8)*2,15		10,560			
	W		0,1*0,5*3		0,150			
	W		odpočet otvorů		-7,951			
	W		-(0,9*2,15+0,5*0,5)*2+0,7*1,97*4)					
	W		místnost 1.05 - WC + umývárna muži		24,590			
	W		(1,475+1,7+0,9+2,15+0,8+0,675+0,2)*2,65+1,7*2,15					
	W		(1,4+0,8)*2,65+(1,4+0,8)*2,15		10,560			
	W		(1,4+0,8)*2,65+(1,4+0,8)*2,15		10,560			
	W		(0,575*2+0,1)*1,15 "nízká dělicí příčka"		1,438			
	W		0,1*0,5*3+0,1*1,5		0,300			
	W		odpočet otvorů		-7,951			
	W		-(0,9*2,15+0,5*0,5)*2+0,7*1,97*4)					
	W		místnost 1.06 - ošetřovna (plavčík)		31,535			
	W		(3,75+2,2)*2*2,65					
	W		odpočet otvorů		-4,310			
	W		-(0,9*2,15+1,5*1,25+1,0*0,5)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
41	K	612321121	Součet		131,169			
			Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	88,909	158,80	14 118,75	CS ÚRS 2012 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí					
	W		podhroz pod keramický obklad					
	W		místnost 1.01 - WC invalidé (ker.obklad v 2150 mm)		17,200			
	W		(2,15+1,85)*2*2,15					
	W		odpočet otvorů		-2,400			
	W		-(1,0*2,15+0,5*0,5)					
	W		místnost 1.02 - sklad (ker.obklad v 2150 mm)		14,835			
	W		(2,15+1,3)*2*2,15					
	W		odpočet otvorů		-1,935			
	W		-0,9*2,15					
	W		místnost 1.04 - WC + umývárna ženy (ker.obklad v 2150 mm)		13,653			
	W		(1,475+1,7)*2*2,15		18,920			
	W		(1,4+0,8)*2*2,15*2					
	W		odpočet otvorů		-7,951			
	W		-(0,9*2,15+0,5*0,5*2+0,7*1,97*4)					
	W		místnost 1.05 - WC + umývárna muži (ker.obklad v 2150 mm)		20,640			
	W		(1,475+1,7+0,9+2,15+0,8+0,675+1,9)*2,15		18,920			
	W		(1,4+0,8)*2*2,15*2		1,438			
	W		(0,575*2+0,1)*1,15 "nízká dělicí příčka"		0,100			
	W		0,1*1,0					
	W		odpočet otvorů		-7,951			
	W		-(0,9*2,15+0,5*0,5*2+0,7*1,97*4)					
	W		místnost 1.06 - ošetřovna (plavčík)		3,440			
	W		(0,4+1,2)*2,15 "ker.obklad za umyvadlem v 2150 mm"		88,909			
	W		Součet	m2	42,260	189,70	8 016,72	CS ÚRS 2012 02
42	K	612321141	Součet					
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrtvá vnitřních stěn nanášená ručně					
			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrtvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	W		místnost 1.01 - WC invalidé (nad ker.obkladem v 2150 mm)		4,000			
	W		(2,15+1,85)*2*0,5					
	W		místnost 1.02 - sklad (nad ker.obkladem v 2150 mm)		3,450			
	W		(2,15+1,3)*2*0,5					
	W		místnost 1.04 - WC + umývárna ženy (nad ker.obkladem v 2150 mm)		2,325			
	W		(1,475*2+1,7)*0,5		2,200			
	W		(1,4+0,8)*0,5*2		0,150			
	W		0,1*0,5*3					
	W		místnost 1.05 - WC + umývárna muži (nad ker.obkladem v 2150 mm)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
W			(1,475+1,7+0,9+2,15+0,8+0,675+0,2)*0,5		3,950			
W			(1,4+0,8)*0,5*2		2,200			
W			0,1*0,5*4		0,200			
W			místnost 1.06 - ošetřovna (plavčík)					
W			(3,75+2,2)*2*2,65		31,535			
W			-(0,4+1,2)*2,15 "odpočet ker.obkladu za umyvadlem v 2150 mm"		-3,440			
W			odpočet otvorů					
W			-(0,9*2,15+1,5*1,25+1,0*0,5)		-4,310			
W			Součet		42,260			
43	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	131,169	47,20	6 191,18	CS ÚRS 2012 02
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
W			tloušťka jádra 15 mm					
W			příplatek za dalších 5 mm					
W			88,909 "hladké omítky"		88,909			
W			42,26 "štukové omítky"		42,260			
W			Součet		131,169			
44	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,550	445,30	2 471,42	CS ÚRS 2012 02
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká					
W			podhoz pod keramický obklad v ostění otvorů					
W			místnost 1.01 - WC invalidé (ker.obklad v 2150 mm)					
W			(2,15*2+0,5*2)*0,25		1,325			
W			místnost 1.02 - sklad (ker.obklad v 2150 mm)					
W			2,15*2*0,25		1,075			
W			místnost 1.04 - WC + umývárna ženy (ker.obklad v 2150 mm)					
W			(2,15*2+0,5*2)*0,25		1,575			
W			místnost 1.05 - WC + umývárna muži (ker.obklad v 2150 mm)					
W			(2,15*2+0,5*2)*0,25		1,575			
W			Součet		5,550			
45	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,350	493,50	2 146,73	CS ÚRS 2012 02
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
W			omítky ostění a nadpraží otvorů nad a v úrovni keramického obkladu					
W			místnost 1.01 - WC invalidé (nad ker.obkladem v 2150 mm)					
W			(1,0+0,5)*0,25		0,375			
W			místnost 1.02 - sklad (nad ker.obkladem v 2150 mm)					
W			0,9*0,25		0,225			
W			místnost 1.04 - WC + umývárna ženy (nad ker.obkladem v 2150 mm)					
W			(0,9+0,5*2)*0,25		0,475			
W			místnost 1.05 - WC + umývárna muži (nad ker.obkladem v 2150 mm)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(0,9+0,5*2)*0,25		0,475			
W			místnost 1.06 - ošetřovna (plavčík)					
W			(0,9+2,15*2)*0,25		1,300			
W			(1,5+1,25*2)*0,25		1,000			
W			(1,0+0,5*2)*0,25		0,500			
W			Součet		4,350			
46	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	68,707	49,90	3 428,48	CS ÚRS 2012 02
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omeňovaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
W			venkovní omítka od +0,15 m (s.h.prvního šáru zdiva tl.440 mm) pod bednění střechy					
W			pohled severovýchodní					
W			6,95*2,65		18,418			
W			ostění					
W			(1,0+2,0*2)*0,15		0,750			
W			(0,9+2,0*2)*0,15		0,735			
W			0,5*3*0,15		0,225			
W			odpočet otvorů					
W			-(1,0*2,0+0,9*2,0+0,5*0,5)		-4,050			
W			Mezisoučet		16,078			
W			pohled jihovýchodní					
W			3,05*2,65		8,083			
W			1,95*3,2		6,240			
W			(2,65+3,2)*1,95*0,5		5,704			
W			ostění					
W			(1,5+1,25*2)*0,15		0,600			
W			(0,9+2,0*2)*0,15		0,735			
W			0,5*3*0,15		0,225			
W			odpočet otvorů					
W			-(1,5*1,25+0,9*2,0+0,5*0,5)		-3,925			
W			Mezisoučet		17,662			
W			pohled jihozápadní					
W			5,0*2,65		13,250			
W			(2,65+3,2)*1,95*0,5		5,704			
W			ostění					
W			(1,0+0,5*2)*0,15		0,300			
W			0,5*3*0,15		0,225			
W			odpočet otvorů					
W			-(1,0*0,5+0,5*0,5)		-0,750			
W			Mezisoučet		18,729			
W			pohled severozápadní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			6,95*2,65		18,418			
W			ostění					
W			(0,9+2,0*2)*0,15*2		1,470			
W			0,5*3*0,15*2		0,450			
W			odpočet otvorů		-4,100			
W			-(0,9*2,0*2+0,5*0,5*2)		16,238			
W			Mezisoučet		68,707			
W			Součet					
47	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	79,200	19,80	1 568,16	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibítim začíšťovacích samolepicích (APU lišt)					
W			APU lišty u vnitřních omítek					
W			0,5*3*5		7,500			
W			1,5+1,25*2		4,000			
W			1,0+0,5*2		2,000			
W			(0,9+2,15*2)*4		20,800			
W			1,0+2,15*2		5,300			
W			Mezisoučet		39,600			
W			APU lišty u venkovních omítek					
W			0,5*3*5		7,500			
W			1,5+1,25*2		4,000			
W			1,0+0,5*2		2,000			
W			(0,9+2,15*2)*4		20,800			
W			1,0+2,15*2		5,300			
W			Mezisoučet		39,600			
W			Součet		79,200			
48	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	83,160	57,00	4 740,12	CS ÚRS 2012 02
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů APU lišta - profil okenní s tkaninou délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 9 mm					
P			Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
W			79,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		83,160			
49	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 40 mm	m2	5,802	404,00	2 344,01	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm					
W			zateplení 1.šáru zdiva tl.400 mm					
W			pohled severovýchodní					
W			6,95*0,25		1,738			
W			odpočet otvorů		-0,475			
W			-(1,0+0,9)*0,25		1,263			
W			Mezisoučet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			pohled jihovýchodní					
W			(3,05+3,9)*0,25		1,738			
W			odpočet otvorů					
W			-0,9*0,25		-0,225			
W			Mezisoučet		1,513			
W			pohled jihozápadní					
W			(5,0+1,95)*0,25		1,738			
W			Mezisoučet		1,738			
W			pohled severozápadní					
W			6,95*0,25		1,738			
W			odpočet otvorů					
W			-0,9*2*0,25		-0,450			
W			Mezisoučet		1,288			
W			Součet		5,802			
50	M	283760110	deska fasádní polystyrenová soklová 1000 x 500 x 30 mm	m2	6,382	73,50	469,08	CS ÚRS 2012 02
PP			desky z leštěných plastů soklové fasádní desky strukturované povrch 1000 x 500 x 30 mm					
W			5,802*1,1 Přepočtené koeficientem množství		6,382			
51	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm	m	2,500	124,00	310,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
W			zateplení 1.šáru zdiva tl.400 mm - ostění					
W			pohled severovýchodní		1,000			
W			0,25*4					
W			pohled jihovýchodní					
W			0,25*2		0,500			
W			pohled severozápadní					
W			0,25*4		1,000			
W			Součet		2,500			
52	M	283760100	deska fasádní polystyrenová soklová 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,000	49,00	147,00	CS ÚRS 2012 02
PP			desky z leštěných plastů soklové fasádní desky strukturované povrch 1000 x 500 x 20 mm					
W			prořez, ztrátne 20%					
W			2,5*1,2		3,000			
53	K	622251001	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za montáž pod keramický obklad	m2	6,177	47,60	294,03	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za montáž pod keramický obklad na vnější stěny					
W			zateplení 1.šáru zdiva tl.400 mm					
W			5,802		5,802			
W			2,5*0,15 "ostění"		0,375			
W			Součet		6,177			
54	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	68,707	215,40	14 799,49	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvourávkově, tloušťky jádrové omítky do 15 mm štuková stěn					
W			venkovní omítka od +0,15 m (s.h.prvního šáru zdiva tl.440 mm) pod bednění střechy					
W			pohled severovýchodní					
W			6,95*2,65		18,418			
W			ostění					
W			(1,0+2,0*2)*0,15		0,750			
W			(0,9+2,0*2)*0,15		0,735			
W			0,5*3*0,15		0,225			
W			odpočet otvorů					
W			-(1,0*2,0+0,9*2,0+0,5*0,5)		-4,050			
W			Mezisoučet		16,078			
W			pohled jihovýchodní					
W			3,05*2,65		8,083			
W			1,95*3,2		6,240			
W			(2,65+3,2)*1,95*0,5		5,704			
W			ostění					
W			(1,5+1,25*2)*0,15		0,600			
W			(0,9+2,0*2)*0,15		0,735			
W			0,5*3*0,15		0,225			
W			odpočet otvorů					
W			-(1,5*1,25+0,9*2,0+0,5*0,5)		-3,925			
W			Mezisoučet		17,662			
W			pohled jihozápadní					
W			5,0*2,65		13,250			
W			(2,65+3,2)*1,95*0,5		5,704			
W			ostění					
W			(1,0+0,5*2)*0,15		0,300			
W			0,5*3*0,15		0,225			
W			odpočet otvorů					
W			-(1,0*0,5+0,5*0,5)		-0,750			
W			Mezisoučet		18,729			
W			pohled severozápadní					
W			6,95*2,65		18,418			
W			ostění					
W			(0,9+2,0*2)*0,15*2		1,470			
W			0,5*3*0,15*2		0,450			
W			odpočet otvorů					
W			-(0,9*2,0*2+0,5*0,5*2)		-4,100			
W			Mezisoučet		16,238			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		68,707			
55	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omytých stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	68,707	128,90	8 856,33	CS ÚRS 2012 02
	PP		Ochranný nátěr vnějších omytých ploch nanášený ručně dvojnásobně, včetně penetrace odolné vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoli odstínu silikátových stěn					
	W		nátěr fasády					
	W		68,707		68,707			
56	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	5,000	29,70	148,50	CS ÚRS 2012 02
	PP		Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm					
	W		cementový potěr na venkovních okenních parapetech					
	W		0,5*5+1,5+1,0		5,000			
57	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	27,030	10,00	270,30	CS ÚRS 2012 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lištu					
	W		vnitřní omítky					
	W		0,5*0,5*5		1,250			
	W		1,5*1,25		1,875			
	W		1,0*0,5		0,500			
	W		0,9*2,15*4		7,740			
	W		1,0*2,15		2,150			
	W		Mezisoučet		13,515			
	W		venkovní omítky					
	W		0,5*0,5*5		1,250			
	W		1,5*1,25		1,875			
	W		1,0*0,5		0,500			
	W		0,9*2,15*4		7,740			
	W		1,0*2,15		2,150			
	W		Mezisoučet		13,515			
	W		Součet		27,030			
58	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	3,690	2 826,00	10 427,94	CS ÚRS 2012 02
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15					
	W		dle skladby "d" - betonová mazanina tl.85 mm					
	W		místnost 1.01 - WC invalidé					
	W		(2,15*1,85+1,0*0,25)*0,085		0,359			
	W		místnost 1.02 - sklad					
	W		(2,15*1,3+0,9*0,25)*0,085		0,257			
	W		místnost 1.03 - terasa					
	W		(3,9*1,95+0,9*0,15)*0,085		0,658			
	W		místnost 1.04 - WC + umývárna ženy					
	W		(1,475*1,7+1,4*0,8*2+0,9*0,25+0,7*0,1*2)*0,085		0,435			
	W		místnost 1.05 - WC + umývárna muži					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(1,475*1,9+2,15*0,8+1,4*0,8+2*0,9*0,25+0,7*0,1*2)*0,085		0,606			
W			místnost 1.06 - ošetrovna (plavčík)					
W			(3,75*2,2+0,9*0,25)*0,085		0,720			
W			Mezisoučet		3,035			
W			skladba zpevněných ploch "P2" - prostor venkovních sprch					
W			betonová mazanina tl.80 mm					
W			4,2*1,95*0,08		0,655			
W			Součet		3,690			
59	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	3,690	319,80	1 180,06	CS ÚRS 2012 02
PP			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
60	K	631319196	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m ²	m3	0,616	85,50	52,67	CS ÚRS 2012 02
PP			Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m ² jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
W			dle skladby "d" - betonová mazanina tl.85 mm					
W			místnost 1.01 - WC invalidé					
W			(2,15*1,85+1,0*0,25)*0,085		0,359			
W			místnost 1.02 - sklad					
W			(2,15*1,3+0,9*0,25)*0,085		0,257			
W			Součet		0,616			
61	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,585	224,80	131,51	CS ÚRS 2012 02
PP			Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
W			bednění hrany desky u m.č.1.03 - terasa					
W			(3,9+1,95)*0,1		0,585			
62	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,585	49,30	28,84	CS ÚRS 2012 02
PP			Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
63	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,250	338,70	423,38	CS ÚRS 2012 02
PP			Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
W			cementový potěr na vnitřních okenních parapetech					
W			(0,5*5+1,5+1,0)*0,25		1,250			
64	K	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mazaninou	m	59,150	46,40	2 744,56	CS ÚRS 2012 02
PP			Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 100 mm					
W			místnost 1.01 - WC invalidé					
W			(2,15+1,85)*2+0,25*2		8,500			
W			odpočet otvorů					
W			-1,0		-1,000			
W			místnost 1.02 - sklad					
W			(2,15+1,3)*2+0,25*2		7,400			
W			odpočet otvorů					
W			-0,9		-0,900			
W			místnost 1.03 - terasa					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
W			3,9+1,95+0,15*2		6,150			
W			odpočet otvorů					
W			-0,9		-0,900			
W			místnost 1.04 - WC + umývárna ženy					
W			(1,475+1,7)*2+0,25*2		6,850			
W			(1,4+0,8)*2*2		8,800			
W			odpočet otvorů					
W			-(0,9+0,7*4)		-3,700			
W			místnost 1.05 - WC + umývárna muži					
W			(1,475+1,7+0,9+2,15+0,8+0,675+1,9)+0,25*2		10,100			
W			(1,4+0,8)*2*2		8,800			
W			0,575*2+0,1 "nízká dělicí příčka"		1,250			
W			odpočet otvorů					
W			-(0,9+0,7*4)		-3,700			
W			místnost 1.06 - ošetřovna (plavčík)					
W			(3,75+2,2)*2+0,25*2		12,400			
W			odpočet otvorů					
W			-0,9		-0,900			
W			Součet		59,150			
65	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámtů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	4,000	192,00	768,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Osazování zárubní nebo rámtů dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
W			ocelové zárubně 700/1970 mm		4,000			
W			4					
66	M	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	4,000	390,00	1 560,00	CS ÚRS 2012 02
PP			zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 700 L/P					
D 8.1 Trubní vedení - kanalizace							504 193,80	
67	K	894201232	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 35/45	m3	4,550	3 526,00	16 043,30	CS ÚRS 2012 02
PP			Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu obyčejného tř. C 35/45					
W			betonáž mezipláště čerpací šachty					
W			4,55		4,550			
68	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	8 303,00	16 606,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200					
W			1 "RŠ1"		1,000			
W			1 "RŠ2"		1,000			
W			Součet		2,000			
69	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	3,000	1 346,00	4 038,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		1*3		3,000			
70	M	592241610	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	1,000	1 141,00	1 141,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtičky (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100 x 50 x 12					
	WV		1 "RŠ1"		1,000			
71	M	592241620	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	kus	1,000	1 718,50	1 718,50	CS ÚRS 2012 02
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtičky (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP100 x 100 x 12					
	WV		1 "RŠ1"		1,000			
72	M	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	1,000	2 171,00	2 171,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtičky (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi skruž přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100 x 60 x 12					
	WV		1 "RŠ1"		1,000			
73	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	2,000	531,25	1 062,50	CS ÚRS 2012 02
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtičky (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12					
	WV		1 "RŠ1"		1,000			
	WV		1 "RŠ2"		1,000			
	WV		Součet		2,000			
74	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	2,000	561,25	1 122,50	CS ÚRS 2012 02
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtičky (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5 x 10 x 12					
	WV		1 "RŠ1"		1,000			
	WV		1 "RŠ2"		1,000			
	WV		Součet		2,000			
75	M	592241830	dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm	kus	2,000	8 065,00	16 130,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtičky (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi dno šachtové TZZ-Q 1000/600 100/130 x 115 x 15					
	WV		1 "RŠ1"		1,000			
	WV		1 "RŠ2"		1,000			
	WV		Součet		2,000			
76	M	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q 1 100-80/17 100/80x16,5 cm	kus	1,000	3 123,00	3 123,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtičky (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložena v zemi deska zákrytová TZK-Q 1 100-80/17 100/80 x 16,5					
	WV		1 "RŠ2"		1,000			
77	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg	kus	2,000	619,00	1 238,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg					
	WV		1 "RŠ1"		1,000			
	WV		1 "RŠ2"		1,000			
	WV		Součet		2,000			
78	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis			MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	--	--	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

výrobky kanalizační litinové kanály, mřížce, rošty, vpusti, poklopy poklop na vstupní šachtu ČSN 13 6315.1, Z 600 D 400, vzor DIN										
PP										
79	K	89990.R	M-D čerpací šachta			kus	1,000	435 000,00	435 000,00	

Poznámka k položce: čerpací stanice s vybavením jako např. - čerpací stanice AS PUMP 1770/5150 EO/PB/1SV - dvouplášťová šachta o rozměrech: vnitřní průměr 1440 mm, vnější průměr 1770 mm, výška 5150 mm, šachta je osazena vstupním komínkem 900 x 600 x 500 mm (1ks), šachta je dvouplášťové konstrukce, určená pro dobetonování mezipláště na stavbě, strop nad nádrží je staticky dimenzován na přitížení terénu konstrukcí vozovky s pojezdem vozidel. Celková výška čerpací stanice je 5150 mm (šachta + obslužné komínky) - Čerpadlo GRUNDFOS SEG 40.12.2.508 - 2 ks Řezací oběžné kolo/průchodnost 6mm, parametry: Q = 3 l/s, H = 13m, elektromotor: 1,3 kW/2900 ot.min-1, materiálové provedení - litina. Příslušenství: spouštěcí zařízení do 4,5m (vedení tyčemi), 10m kabelu, teplotní a vlhkostní ochrana, hmotnost 45kg - technologické vybavení - vlastní el.rozváděč s plastovým plířem - nerezový poklop 900x600 - vstupní nerezový žebřík L = 5000mm - el. zapojení a uvedení do provozu - doprava na stavbu										
P										

D	8.2	Trubní vedení - vodovod								4 064,90
80	K	871151121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 25 mm			m	33,000	9,50	313,50	CS ÚRS 2012 02

PP			Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 25 mm							
WV			17 "potrubí dn 20"				17,000			
WV			13 "potrubí dn 25"				13,000			
WV			3 "potrubí dn 25"				3,000			
WV			Součet				33,000			
81	M	286136560.1	potrubí vodovodní z PE 100+, SDR 11, 20 x 1,9 mm			m	17,510	10,90	190,86	

PP			trubky z polyetylénu vodovodní potrubí z PE 100+ SDR 11, tyče 6 m, návin 100 m vnější průměr x šířka stěny 20 x 1,9 mm, návin							
WV			prořez, ztrátne 3%							
WV			17*1,03				17,510			
82	M	286136560.2	potrubí vodovodní z PE 100+, SDR 11, 25 x 2,3 mm			m	13,390	20,40	273,16	

PP			trubky z polyetylénu vodovodní potrubí z PE 100+ SDR 11, tyče 6 m, návin 100 m vnější průměr x šířka stěny 25 x 2,3 mm, návin							
WV			prořez, ztrátne 3%							
WV			13*1,03				13,390			

83	M	286136560	potrubí vodovodní jako např. ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 11, 32 x 3,0 mm			m	3,090	64,30	198,69	CS ÚRS 2012 02
PP			trubky z polyetylénu vodovodní potrubí jako např. ROBUST PIPE z PE 100+ SDR 11, tyče 6 m, návin 100 m vnější průměr x šířka stěny 32 x 3,0 mm, návin							
WV			prořez, ztrátne 3%							
WV			3*1,03				3,090			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	M	286136560.3	potrubí vodovodní z PE 100+, SDR 11, 32 x 3,0 mm	m	3,090	64,30	198,69	
	PP		trubky z polyetylenu vodovodní potrubí z PE 100+ SDR 11, tyče 6 m, návrh 100 m vnější průměr x šířka stěny 32 x 3,0 mm, návrh					
	VV		prořez, ztrátne 3%					
	VV		3*1,03		3,090			
85	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	100,000	18,50	1 850,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70					
	VV		62 "potrubí dn 20"		62,000			
	VV		38 "potrubí dn 25"		38,000			
	VV		Součet		100,000			
86	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	100,000	10,40	1 040,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
	VV		62 "potrubí dn 20"		62,000			
	VV		38 "potrubí dn 25"		38,000			
	VV		Součet		100,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								17 720,73
87	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,900	169,00	2 180,10	CS ÚRS 2012 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		skladba zpevněných ploch "P2" - olemování prostoru venkovních sprch		12,900			
	VV		(4,35+2,1)*2					
88	M	592175090.1	betonový obrubník chodníkový 50 x 8 x 25 cm přírodní	kus	26,445	46,80	1 237,63	
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky jako např. BEST provedení: přírodní (d x š x v) LINEA 50 x 8 x 25					
	VV		12,9*2,05 Přepočtené koeficientem množství		26,445			
89	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštěm šířky do 200 mm	m	9,000	352,00	3 168,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštěm polymerbetonového šířky do 200 mm					
	VV		odtokový žlab u venkovních sprch		9,000			
	VV		2*4,5					
90	M	592270000.1	žlab odvodňovací polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm	kus	9,000	586,80	5 281,20	
	PP		tvárnice meliorační a příkopové z polymerického betonu žlabu odvodňovací - integrovaný spád dna 5% typ stav.délka x šířka x výška zač. x výška konec 100 x 13 x 15,5 x 16 cm					
91	M	592270220.1	rošt můstkový - grafitová tvárná litina 50cm x 12,7cm x 493cm2/m, tř.zatíž. C250	kus	18,000	282,60	5 086,80	
	PP		tvárnice meliorační a příkopové z polymerického betonu rošty krycí rošt můstkový - grafitová tvárná litina stav.délka x šířka x průřez vtoku 50cm x 12,7cm x 493cm2/m, tř.zatíž. C250					
	VV		odtokový žlab u venkovních sprch					
	VV		9*2		18,000			
92	M	592270270.1	čelo plné na začátek a konec žlabu, pro všechny stavební výšky	kus	4,000	105,00	420,00	
	PP		tvárnice meliorační a příkopové z polymerického betonu čelo plné na začátek a konec žlabu jako např. ACO N100 typ stav.délka x šířka x výška 0-20 pro všechny stavební výšky					
93	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	34,700	10,00	347,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanských výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení ploch a zařízení ploch přednětů, při světlé výšce podlaží do 4,0+2,8+7,6+5,1+6,9+8,3		34,700			
	W							
D	99		Přesun hmot				6 695,80	
94	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	66,958	100,00	6 695,80	CS ÚRS 2012 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				891 760,94	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				25 928,97	
95	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	46,923	5,00	234,62	CS ÚRS 2012 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmele za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	W		6,85*6,85		46,923			
96	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,014	40 200,00	562,80	CS ÚRS 2012 02
	PP		výrobky asfaltové izolační a závlkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
P			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	W		46,923*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,014			
97	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	93,845	68,40	6 419,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné v dle skladby "d" - 2x modifikovaný pás					
	W		6,85*6,85*2		93,845			
98	M	628520150.1	pás asfaltovaný modifikovaný přírodní	m2	107,922	94,00	10 144,67	
	PP		pás asfaltovaný modifikovaný SBS přírodní					
	W		93,845*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		107,922			
99	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spoju přitavením pásu NAIP 500 mm	m	54,800	81,70	4 477,16	CS ÚRS 2012 02
	PP		Provedení detailů pásy přitavením spoju obrácených nebo zpětných se zesílením rš 500 mm NAIP					
	W		6,85*4*2		54,800			
100	M	628520150.1	pás asfaltovaný modifikovaný přírodní	m2	32,880	94,00	3 090,72	
	PP		pás asfaltovaný modifikovaný SBS přírodní					
	W		54,8*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		32,880			
101	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	713		Izolace tepelné				7 757,50	
102	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	35,788	65,80	2 354,85	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
PP			Montáž tepelné izolace stropů rohových, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
WV			dle skladby "S2" (včetně obalení pozednic)					
WV			6,75*4,45+2,5*2,3		35,788			
103	M	631536990.1	deska izolační tl. 200 mm	m2	36,862	133,00	4 902,65	
PP			příst. minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky jako např. ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - izolace šikmých střech a vnitřních konstrukcí deska lehká Multirock (Rockmin) pro tepelnou, zvukovou a protipožární izolaci stěn a podkrovních místností, rozměr 600 x 1000 mm, 625x1000mm objemová hmotnost 35 kg/m3 tl. 200 mm					
WV			35,788*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		36,862			
104	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
61 210,00								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
105	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100					
106	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	58,000	150,00	8 700,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125					
107	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	38,000	200,00	7 600,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150					
108	K	721173405.1	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 250	m	16,000	250,00	4 000,00	
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SN8) svodné (ležaté) DN 250					
109	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	7,000	90,00	630,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 70					
110	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100					
111	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	8,000	60,00	480,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
112	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	3,000	60,00	180,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
113	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
114	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
115	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
116	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
117	K	721242115.1	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/100	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Lapač střešních splavenin DN 125/110 s košem pro zachytávání nečistot, suchá, nezámrzná a pachonepropustná klapka (HL660/2) Jednoduché výlamovací kroužky pro svody o 75, 90, 100, 110 mm. Zaručená kapacita odtoku 360 l/min.								
118	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2012 02
119	K	721290111	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)	m	105,000	58,00	6 090,00	CS ÚRS 2012 02
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 svodné potrubí 15 "DN 110" 58 "DN 125" odpadní potrubí 7 "DN 75" 8 "DN 110" přípojovací potrubí 8 "DN 40" 3 "DN 50" 6 "DN 110" Součet								
120	K	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	54,000	45,00	2 430,00	CS ÚRS 2012 02
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 250 nebo DN 300 svodné potrubí 38 "DN 160" 16 "DN 250" Součet								
121	K	72130.R	Doplňkový materiál včetně montáže	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
Doplnkový materiál včetně montáže Poznámka k položce: (upevnění potrubí, odbočky, kolena, přívzdušňovací ventily, revizní dvířka, atd)								
122	K	72191.R	Stavební přípomoc pro kanalizaci - sekání rýh, průrazů, zazdívků a zaomítání šliců	hod	40,000	200,00	8 000,00	
Stavební přípomoc pro kanalizaci - sekání rýh, průrazů, zazdívků a zaomítání šliců Poznámka k položce: Součástí prací je : - bourání prstů skrz základy včetně likvidace sutí - obetonování kolen přechodu svislého odpadního potrubí do ležatého svodu								
123	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2012 02
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						
124	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	71,000	35,00	2 485,00	CS ÚRS 2012 02
							62 744,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
125	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000	40,00	320,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
126	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
127	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	6,000	80,00	480,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5					
128	K	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm	m	6,000	160,00	960,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6					
129	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	56,000	52,00	2 912,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm					
VV			izolační trubice tloušťka stěny 9 mm					
VV			56 "dn 20 x 2,8"		56,000			
130	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	18,000	42,00	756,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm					
VV			izolační trubice tloušťka stěny 9 mm					
VV			8 "dn 25 x 3,5"		8,000			
VV			4 "dn 32 x 4,5"		4,000			
VV			6 "dn 40 x 5,6"		6,000			
VV			Součet		18,000			
131	K	722181224	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN přes 62 mm	m	6,000	38,00	228,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN přes 62 mm					
VV			izolační trubice tloušťka stěny 9 mm					
VV			6 "dn 63 x 8,7"		6,000			
132	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	15,000	42,00	630,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm					
VV			izolační trubice tloušťka stěny 20 mm					
VV			15 "dn 20 x 2,8"		15,000			
133	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	17,000	150,00	2 550,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
134	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	17,000	64,00	1 088,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 16 x G 1/2					
135	K	722221134.1	Ventil výtokový DN 15 s připojením na hadici 3/8"	soubor	1,000	46,00	46,00	
PP			Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem					
136	K	722231023.1	Ventil vypouštěcí G 1	kus	1,000	500,00	500,00	
137	K	722231024.1	Ventil vypouštěcí G 5/4	kus	1,000	600,00	600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Genová soustava
138	K	722231026.1	Ventil vypouštěcí G 2		kus	1,000	1 200,00	1 200,00		
139	K	722231251	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100 °C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem		kus	1,000	785,00	785,00		CS ÚRS 2012 02
	PP		Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné (IVAR) PN 6 do 100 st.C G 1/2							
140	K	722232064	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním		kus	1,000	850,00	850,00		CS ÚRS 2012 02
	PP		Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním (R 250 DS Giacomini) G 1							
141	K	722240121	Kohout kulový plastový PPR DN 16		kus	7,000	262,00	1 834,00		CS ÚRS 2012 02
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 16							
142	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20		kus	1,000	150,00	150,00		CS ÚRS 2012 02
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20							
143	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25		kus	1,000	200,00	200,00		CS ÚRS 2012 02
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25							
144	K	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32		kus	1,000	220,00	220,00		CS ÚRS 2012 02
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 32							
145	K	722240126	Kohout kulový plastový PPR DN 50		kus	2,000	420,00	840,00		CS ÚRS 2012 02
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 50							
146	K	722262165	Vodoměr přírubový šroubový do 40 °C DN 40 x 300 mm Qn 10 m3/s horizontální		kus	1,000	5 400,00	5 400,00		CS ÚRS 2012 02
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C přírubové šroubové horizontální DN 40 x 300 mm Qn 10							
	W		podružný vodoměr							
	W		1			1,000				
147	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50		m	89,000	55,00	4 895,00		CS ÚRS 2012 02
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50							
	W		potrubí PPR			71,000				
	W		71 "dn 20 x 2,8"			8,000				
	W		8 "dn 25 x 3,5"			4,000				
	W		4 "dn 32 x 4,5"			6,000				
	W		6 "dn 40 x 5,6"			89,000				
	W		Součet							
148	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100		m	6,000	250,00	1 500,00		CS ÚRS 2012 02
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN							
	W		potrubí PPR			6,000				
	W		6 "dn 63 x 8,7"							
149	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80		m	95,000	55,00	5 225,00		CS ÚRS 2012 02
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80							
	W		potrubí PPR			71,000				
	W		71 "dn 20 x 2,8"			8,000				
	W		8 "dn 25 x 3,5"			4,000				
	W		4 "dn 32 x 4,5"			6,000				
	W		6 "dn 40 x 5,6"							
	W		6 "dn 63 x 8,7"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W Součet								
150	K	72230.R	Doplňkový a montážní materiál	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
Poznámka k položce: (spoje, potrubí, tvarovky, upevňovací materiál, izolace kolen, izolace armatur, redukce, T-kusy, atd.)								
151	K	72231.R	M+D plastové šachta 600/600 mm, hloubka 1200 mm s poklopem	kus	1,000	15 800,00	15 800,00	
152	K	72291.R	Stavební přípomoce - sekání rýh, průrazů, zazdívků a zaomítání šticů	hod	25,000	250,00	6 250,00	
Poznámka k položce: včetně materiálových nákladů								
P								
153	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2012 02
PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty								
154	K	725111231	Splachovač nádržkový keramický s armaturou boční napouštění	soubor	4,000	3 500,00	14 000,00	CS ÚRS 2012 02
PP Zařízení záchodů splachovače nádržkové keramické s armaturou boční napouštění								
155	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	3 850,00	15 400,00	CS ÚRS 2012 02
PP Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný								
Poznámka k položce: mísa včetně klozetového plastového sedátka a šroubů na uchycení								
P								
156	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2012 02
PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi								
Poznámka k položce: součástí je dodávka a montáž plastového klozetového sedátka								
W klozetová mísa pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace								
W 1								
157	M	642310510.1	klozet keramický samostatné stojící hluboké splachování jako např. WC mísa zvýšená MIO, barva bílá	kus	1,000	8 600,00	8 600,00	
PP klozety keramické samostatné stojící hluboké splachování barva bílá								
Poznámka k položce: pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace, se šrouby pro uchycení								
P								
158	M	642340810	nádrž klozetu jako např. MIO bílá se splachovacím mechanismem	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2012 02
PP mísy klozetové keramické ke kombinacím klozetům hluboké splachování barva bílá, odpad nádrž jako např. MIO se splach. Mechanismem								
159	K	725121523	Pisoárový záchodek automatický pro bateriové napájení	soubor	2,000	5 860,00	11 720,00	CS ÚRS 2012 02
PP Pisoárové záchodky keramické automatické pro bateriové napájení								
Poznámka k položce: bílý, včetně zdroje								
P								
160	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	4,000	860,00	3 440,00	CS ÚRS 2012 02
PP Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupku nebo krytu na sifon 550 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
161	M	642110480	kryt na sifon bílý	kus	4,000	680,00	2 720,00	CS ÚRS 2012 02
PP								
162	K	725211681	umyvadla keramická závěsná produktová série jako např. LYRA plus barva bílá, rozměry kryt na sifon	soubor	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2012 02
PP								
P								
Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm								
Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevňovaná na stěnu šrouby bílé 640								
Poznámka k položce:								
včetně místa šetřícího sifonu pro tělesně postižené								
1,000								
umyvadlo pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace								
163	K	725532120	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 125 l / 2 kW	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2012 02
PP								
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 125 l (2,0 kW)								
164	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2012 02
PP								
Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2								
WV								
pro stojánkové baterie								
WV								
10,000								
165	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	5,000	160,00	800,00	CS ÚRS 2012 02
PP								
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2								
WV								
k nádržkovým splachovačům klozetů								
WV								
5,000								
166	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 1/2"	kus	5,000	560,00	2 800,00	CS ÚRS 2012 02
PP								
ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"								
167	M	551908900	hadice flexibilní XF0019 3,8" délka 350 mm	kus	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2012 02
PP								
díly (sestav) k armaturám bytovým a ostatním drobným armaturám instalacím hadice flexibilní hadice flexibilní RAF XF0019 3,8" délka 350 mm								
168	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	5,000	1 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2012 02
PP								
Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti								
169	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2012 02
PP								
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
88 739,38								
D	762	Konstrukce tesařské						
170	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	25,058	189,00	4 735,96	CS ÚRS 2012 02
PP								
Práce společně pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly								
WV								
hoblování konců krokví a řeziva nad terasou								
WV								
hoblování třístranné								
WV								
nárožní krokev 120/160 mm								
WV								
(0,12+0,16*2)*1,25*4 "konce nárožních krokví"								
WV								
(0,12+0,16*2)*3,0 "část krokev nad terasou"								
WV								
krokev 100/140 mm								
WV								
(0,1+0,14*2)*0,8*8*4 "konce krokví								
9,728								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(0,1+0,14*2)*0,5*4 "krokve dl.0,5 m"		0,760			
	W		(0,1+0,14*2)*(2,1*4+1,15*2+0,4*2) "část krokvi nad terasou"		4,370			
	W		hoblování čtyřstranné					
	W		vaznice 160/160 mm		3,680			
	W		0,16*4*(3,85+1,9)					
	W		sloupek 160/160 mm		1,600			
	W		0,16*4*2,5					
	W		pásek 140/140 mm		1,400			
	W		0,14*4*1,25*2		25,058			
	W		Součet					
171	K	762082220	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 160 cm2	kus	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy do 160 cm2					
	W		konce krokví					
	W		40		40,000			
172	K	762082230	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 320 cm2	kus	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy přes 160 do 320 cm2					
	W		konce nárožních krokví					
	W		4		4,000			
173	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,350	500,00	2 175,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	W		řezivo na krov včetně průřezu		3,278			
	W		3,278					
	W		prkna na bednění včetně průřezu					
	W		1,072		1,072			
	W		Součet		4,350			
174	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	18,000	110,00	1 980,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel					
	W		ukotvení pozednic					
	W		17		17,000			
	W		patka ke sloupu					
	W		1		1,000			
	W		Součet		18,000			
175	M	5480001.M	ocelová patka pro sloupky	kus	1,000	197,00	197,00	
	PP		ocelová patka pro sloupky					
	P		Poznámka k položce: rozměry 120/120 mm, dl.400 mm, žárově pozinkovaná					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
176	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	26,000	30,00	780,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm					
	WV		délka svorníků 240 mm					
	WV		26		26,000			
177	M	311971050	tyč závitová pozinkovaná M16 x 1000 mm	kus	6,552	44,00	288,29	CS ÚRS 2012 02
	PP		materiál spojovací speciální (mimo tříbíky) tyče závitové DIN 975 pozinkované M16 x 1000 mm					
	WV		prořez, ztratině 5%					
	WV		0,24*26*1,05		6,552			
178	M	311111340	matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8 M 16	tis kus	0,054	1 200,00	64,80	CS ÚRS 2012 02
	PP		matice přesné matice přesné šestihranné M 16 DIN 934 - 8					
	WV		ztratině 3%					
	WV		26*20,001*1,03		0,054			
179	M	311212220	podložka pod dřevěnou konstrukci ČSN 021727 D 16 mm otvor 18 mm	tis kus	0,054	3 780,00	204,12	CS ÚRS 2012 02
	PP		podložky ocelové z normalizovaného materiálu podložky pro dřevěné konstrukce, ČSN 02 1727 D šroubu 16 mm, otvor 18 mm					
	WV		ztratině 3%					
	WV		26*20,001*1,03		0,054			
180	K	762332132	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	174,900	95,00	16 615,50	CS ÚRS 2012 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	WV		pozednice 100/140 mm		20,250			
	WV		6,5*2+4,6+2,65					
	WV		vaznice 140/140 mm		10,400			
	WV		2,6*4					
	WV		kleština 80/200 mm					
	WV		1,4+2,05*5+2,5*2+2,8+6,8*2		33,050			
	WV		nárožní krokev 120/160 mm		23,200			
	WV		5,8*4					
	WV		krokev 100/140 mm		88,000			
	WV		0,5*8+1,5*8+2,25*8+3,0*8+3,75*8		174,900			
	WV		Součet					
181	K	762332532	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	2,500	95,00	237,50	CS ÚRS 2012 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	WV		pásek 140/140 mm					
	WV		1,25*2		2,500			
182	K	762332533	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2	m	8,250	95,00	783,75	CS ÚRS 2012 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	WV		vaznice 160/160 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			3,85+1,9		5,750			
W			sloupek 160/160 mm					
W			2,5		2,500			
W			Součet		8,250			
183	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	3,287	6 200,00	20 379,40	CS ÚRS 2012 02
PP			řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II					
W			prořez, ztratné 10%					
W			řezivo neholbované					
W			pozednice 100/140 mm		0,312			
W			(6,5*2+4,6+2,65)*0,1*0,14*1,1					
W			vaznice 140/140 mm					
W			2,6*4*0,14*0,14*1,1		0,224			
W			kleštiny 80/200 mm					
W			(1,4+2,05*5+2,5*2+2,8+6,8*2)*0,08*0,2*1,1		0,582			
W			nárožní krokev 120/160 mm					
W			5,8*4*0,12*0,16*1,1		0,490			
W			krokev 100/140 mm					
W			(0,5*8+1,5*8+2,25*8+3,0*8+3,75*8)*0,1*0,14*1,1		1,355			
W			Mezisoučet		2,963			
W			řezivo k ohoblování					
W			vaznice 170/170 mm					
W			(3,85+1,9)*0,17*0,17*1,1		0,183			
W			sloupek 170/170 mm					
W			2,5*0,17*0,17*1,1		0,079			
W			pásek 150/150 mm					
W			1,25*2*0,15*0,15*1,1		0,062			
W			Mezisoučet		0,324			
W			Součet		3,287			
184	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	37,236	85,00	3 165,06	CS ÚRS 2012 02
PP			Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
W			celková plocha střechy - 68 m2					
W			68		68,000			
W			-30,764 "odpočet plochy palubek v prostoru říms a terasy"		-30,764			
W			Součet		37,236			
185	M	605151210	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m3	1,072	4 500,00	4 824,00	CS ÚRS 2012 02
PP			řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajinná a krajiny řezivo jehličnaté - prkna 4 - 6 cm řezivo boční jakost I.-II.					
W			prořez, ztratné 20%					
W			prkna na bednění tl. 24 mm					